r: ■

/IfTP 03,s.ia-jo

/

1
T

i

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E CULTURA

OP. CONF. Ro;%7l)Sl/SI/te)C/68
Em 16 de 3ulho de 1968

Do Diretor da Divisão de Segurança e Informações

Excelentíssimo Senhor Ministro da Educação e Cultura

: Informação (presta)

AREXOS ; Proc. 3160/68 - UPJP - de ls/Jul/68

3251/68 - &M - 14/Ju1/68 e
Mem.Gab. 579/68 - de 11/7/68

Ao

Assunto

Excelentíssimo Senhor Ministro

Tenho a honra de informar a Vossa Excelência, nada

constar nesta DSI, com referência

GILSOR SALOMSO e EERATO DE CARVALHO LOÜRES, indicados em lis

ta Tríplice para o cargo de Reitor da Universidade Federal de

Juiz de Fora.

L^O COELHO DE ARDRADE,a

Ra oportunidade, renovo a Vossa Excelência os pro

testos da mais alta estima e distinta consideração.

Atenc 1òsameht
'-£3

ALDEMAR RAUL TUROLA

Diretor da DSI/MEC
.v'

- í:docE-'I

ODEE7
^ V i

\
W

\ '

an¬
de

; -5

. -●) ■ ●'
1

O

V'

r“